INDICAÇÃO Nº:

Assunto: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal, melhorias na iluminação

pública na Rua Líbano Falsarella – Loteamento Recanto do Parque, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que se digne V.Exa., determinar ao setor competente da Administração,

a URGENTE elaboração de estudos que visem implantação de melhorias na iluminação

pública na Rua Líbano Falsarella – Loteamento Recanto do Parque.

Trata-se de uma reivindicação constante de munícipes e moradores do

referido bairro, que anseiam por uma melhor e mais adequada iluminação no local. Além

disso, é medida urgente e necessária, que visa o bem-estar e maior segurança de todos que

passam por ali diariamente, sendo fundamental que seja atendida o mais breve possível.

 SALA DAS SESSÕES, 18 de novembro de 2022.

(Assinado Digitalmente)

JUNINHO PARODI

Vereador - AVANTE

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U1D8N9A7J1D3B8Z0
		2022-11-22T16:21:23-0300